
   

Referat fra styremøte i Trondheim UBK 17.11.25 kl. 11615 

 

 

Sted:    Bridgehuset, Brattørveita 10 

Referent  Per Heide 

Til stede:  Per Heide, Kristin Linnigard, Ole Jonny Tøsse, 

                                   Solvei Grande-Weberg, Marit Walbye Anthonsen,  

                                  Herman Ørn Walbye Mikkelsen 

Forfall:  Cathrine Wedvik, 

   

Sak 1/6 2025:   Godkjenning av innkalling og agenda  

   Vedtak: Godkjent. 

Sak 2/6 2025: Godkjenning av referat fra styremøte 13.08.2025 

Vedr. sak 2/5 2025: Klubben har nå fått oppgjør fra NBF for kostnader 

til regional samling for skolebridge. 

Vedtak: Godkjent. 

Sak 3/6 2025: Julebridge, forberedelser. Skal vi invitere fjorårets kursdeltakere? 

Ungdommens julebridge arrangeres i Bridgehuset mandag 8.desmber 

kl. 1730 med servering, spillestart kl. 1800. Påmelding enkeltvis. Pr. 

19.11 er det påmeldt 20 spillere. Søndag 7. desember blir det dugnad 

med pynting/forberedelser. Vi må også ha en dugnad for å få opp 

deltakelsen. 

 

Kristin vurderer å sende innbydelse til fjorårets kursdeltakere og 

vurderer muligheter for å få med deltakere fra skolebridgen. Per tar opp 

spørsmål med Kjell om muligheter for å få med spillere fra Solklubben 

om å delta. 

Sak 4/6 2025:  FunBridge. Alle juniormedlemmer i NBF får gratis Premium+ 

abonnement. Medlemmene i klubben må i så fall registrere seg 

Kristin sender ut e-post til medlemmene om dette. 

Sak 5/6 2025: Spond. Skal vi satse på dette som informasjonskanal? Alle 

medlemmer i klubben må i så fall registrere seg 

NBF satser på Spond, og bør vi også gjøre det. Kristin sender ut e-post 

til medlemmene og ber dem registrere seg. 

Sak 6/6 2025: Skal vi arrangere skolebesøk? Aktuelt på Steinerskolen og 

Birrallee? 

NBF ønsker i utgangspunktet ikke å ha med privatskoler i skolebridgen. 

Kristin kontakter NBF. 

Hva skal vi skrive her?? 

Sak 7/6 2025 Fredagsklubbens fremtid. Skal vi fortsette å arrangere? Deltakelsen 

må i så fall opp 

Her kan vi kreve at deltakere må registrere seg på forhånd via Spond og 

sette et minimumskrav til deltakelse for å arrangere. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 8/6 2025 Orienteringssaker 

Deltakelse i NM for klubblag. TUBK har stilt med to lag som får spille  

to kamper hver. 

 

Norsk skolemesterskap 2026. NBF har strammet inn retningslinjene og 

krever nå at samtlige lag skal bestå utelukkende av spillere fra samme 

skole. Er det fastsatt tid og sted?? 

Sak 9/6 2025:  Eventuelt 

Plastdugnad er gjennomført og rapport er sendt inn. (???) 

 

Neste års sommerleir blir i forkant av Bridgefestivalen, som arrangeres i 

Tønsberg 31. juli til 8. august. 

 

 

 

 

Trondheim, 20. november 2025 

Per Heide 

/sign/ 
    
   

    

Per Heide                                          Kristin Linnigard     Solvei Grande-Weberg
  
 
 
 

Marit Walbye Anthonsen        Herman Ørn Walbye Mikkelsen                                   


